
Uchwała nr VI/50/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 marca 2011r.  
 

w sprawie diet dla sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli. 
 
Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się, że sołtysom wsi Gminy Czempiń oraz przewodniczącym zarządów osiedli 
    w mieście Czempiń przysługiwać będą diety za czynności wykonywane na rzecz Gminy. 
2. Wysokość miesięcznych diet dla sołtysów wynosi: 

� I strefa – 160 zł /sto sześćdziesiąt pięć złotych /; 
� II strefa – 170 zł / sto siedemdziesiąt złotych /; 
� III strefa – 180 zł / sto osiemdziesiąt złotych /; 
� IV strefa – 190 zł / sto dziewięćdziesiąt złotych/; 
� V strefa – 200 zł / dwieście złotych /. 

3. Strefy, o których mowa w ust. 2, określa załącznik do niniejszej uchwały. 
4. Wysokość diet dla przewodniczących zarządów osiedli wynosi 300 zł na kwartał. 
5. Diety, o których mowa w ust. 2 i 4, wypłacane będą za okresy kwartalne w terminach do: 
    10 kwietnia, 10 czerwca, 10 września oraz 10 grudnia. 
 

§ 2. 
 

Diety, o których mowa w § 1 ust. 2 i 4 ulegają każdorazowo zwiększeniu o kwotę 30 zł za 
udział w sesji Rady Miejskiej w Czempiniu.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr XV/76/07 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 13 listopada 2007 roku              
w sprawie diet dla sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli.  
  

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 
 
 
 
 
 


